
60 mètres haies - PUP-F - Résultats
Compétition: Meeting mixte BPM + Cadets & Scolaires
Épreuve: 60 mètres haies Temps: 18/02/23  12:45u
Groupe de départ: PUP-F - 60mH ( Versie 1 )

Couloir Doss Nom club Cat Hauteur Temps Position

Série 1

5 3495 Élisabeth Parot MOHA PUP-F 68.8cm 10,84 1

4 3268 Ashley Van Brusselen Royal ACLO PUP-F 68.8cm 11,32 2

6 3697 Fatou Yattara GOSP PUP-F 68.8cm 11,35 3

2 3716 Romane Maes RUSTA PUP-F 68.8cm 12,09 4

1 3859 Xaéline Gilbart RUSTA PUP-F 68.8cm 12,45 5

Série 2

4 3715 Léa Payen MOHA PUP-F 68.8cm 11,54 1

5 3496 Éléonore Trico MOHA PUP-F 68.8cm 12,62 2

6 3448 Ines Collie RUSTA PUP-F 68.8cm 12,79 3

2 3520 Florine Veriter MOHA PUP-F 68.8cm 12,91 4

1 3307 Julia Hovhannisyan Pinto WS PUP-F 68.8cm 13,67 5

* Classé selon Manuellement

Numéro de la liste de départ: 182249227+1



60 mètres haies - PUP-H - Résultats
Compétition: Meeting mixte BPM + Cadets & Scolaires
Épreuve: 60 mètres haies Temps: 18/02/23  12:30u
Groupe de départ: PUP-H - 60mH ( Versie 1 )

Couloir Doss Nom club Cat Hauteur Temps Position

Série 1

5 2641 Tom Calesse JSMC PUP-H 68.8cm 11,09 1

4 3563 Guillaume Olivier UAC PUP-H 68.8cm 11,94 2

6 2666 Noah Marano Royal ACLO PUP-H 68.8cm 11,95 3

2 3511 Ethan Nicodème MOHA PUP-H 68.8cm 12,89 4

1 2884 Théo Vlaminck SMAC PUP-H 68.8cm DNS

Série 2

5 2934 Oscar Scarceriaux MOHA PUP-H 68.8cm 12,82 1

4 3104 Florent Bertrand MOHA PUP-H 68.8cm 12,87 2

1 2667 Gilles Baleine MOHA PUP-H 68.8cm 13,36 3

2 2759 Lou DUBOIS Royal ACLO PUP-H 68.8cm 13,57 4

Série 3

2 3008 Adam Berrah GOSP PUP-H 68.8cm 11,04 1

5 2962 Aurélien Cripiau MOHA PUP-H 68.8cm 13,21 2

4 3489 Achile Delcourt Dour Sports PUP-H 68.8cm 14,03 3

1 2963 Gilles Denimal MOHA PUP-H 68.8cm 14,56 4

Série 4

4 3036 Neil Pilette MOHA PUP-H 68.8cm 12,97 1

2 3497 Jules Queriat CRAC PUP-H 68.8cm 13,30 2

5 2754 Victor Bossuot OSGA PUP-H 68.8cm 15,70 3

1 3616 Timéo Pelusi GOSP PUP-H 68.8cm

* Classé selon Manuellement

Numéro de la liste de départ: 182249265+1



60 mètres haies - MIN-F - Résultats
Compétition: Meeting mixte BPM + Cadets & Scolaires
Épreuve: 60 mètres haies Temps: 18/02/23  12:15u
Groupe de départ: MIN-F - 60mH ( Versie 1 )

Couloir Doss Nom club Cat Hauteur Temps Position

Série 1

5 7492 Alba Mazzarella itunime UAC MIN-F 68.8cm 9,42 1

6 7032 Ema Maljean UAC MIN-F 68.8cm 9,88 2

2 7309 Noélie Gallet RUSTA MIN-F 68.8cm 10,04 3

4 7027 Line Patoux GOSP MIN-F 68.8cm 10,06 4

1 7029 Eléna Tricot GOSP MIN-F 68.8cm 10,56 5

Série 2

5 7028 Mia Dallaturca GOSP MIN-F 68.8cm 10,82 1

2 7529 Maureen Meuleman UAC MIN-F 68.8cm 11,05 2

6 6882 Maélyne Berger UAC MIN-F 68.8cm 11,10 3

4 7296 Naïs Henriet UAC MIN-F 68.8cm 11,15 4

1 7371 Loïs Deschamps MOHA MIN-F 68.8cm 11,55 5

Série 3

1 7015 Julia Franzini MOHA MIN-F 68.8cm 10,92 1

5 6827 Marion Poncelet Royal ACLO MIN-F 68.8cm 11,25 2

4 7166 Loïse Fontaine RUSTA MIN-F 68.8cm 11,58 3

2 7262 Isaure Decoux ACLE MIN-F 68.8cm 11,90 4

Série 4

1 7372 Ayline Verset MOHA MIN-F 68.8cm 11,11 1

4 6964 Arielle Leroy RUSTA MIN-F 68.8cm 11,21 2

2 6765 Lucile Lekoeuche RUSTA MIN-F 68.8cm 13,51 3

5 7409 Ruth-Maryse N. RC Brussels MIN-F 68.8cm DNS

* Classé selon Manuellement

Numéro de la liste de départ: 182249229+1



60 mètres haies - MIN-H - Résultats
Compétition: Meeting mixte BPM + Cadets & Scolaires
Épreuve: 60 mètres haies Temps: 18/02/23  12:00u
Groupe de départ: MIN-H - 60mH ( Versie 1 )

Couloir Doss Nom club Cat Hauteur Temps Position

Série 1

4 6229 Nathan Lisons UAC MIN-H 76.2cm 10,56 1

6 6459 Romain Van Waesberghe Royal ACLO MIN-H 76.2cm 10,84 2

1 5914 Alexis DUMOULIN MOHA MIN-H 76.2cm 11,70 3

2 4622 Vic Claes AVZK MIN-H 76.2cm 11,79 4

5 4123 Finn De maere AC Hamme MIN-H 76.2cm DNS

Série 2

6 6294 Antoine Divry MOHA MIN-H 76.2cm 11,53 1

1 6238 Clément Veriter MOHA MIN-H 76.2cm 11,68 2

4 5915 Bastien DUMOULIN MOHA MIN-H 76.2cm 12,37 3

5 6366 Nathan Plainchamp DAMP MIN-H 76.2cm 12,46 4

2 6237 Antoine Denimal MOHA MIN-H 76.2cm 13,52 5

* Classé selon Manuellement

Numéro de la liste de départ: 182249269+1



60 mètres haies - CAD-F - Résultats
Compétition: Meeting mixte BPM + Cadets & Scolaires
Épreuve: 60 mètres haies Temps: 18/02/23  11:45u
Groupe de départ: CAD-F - 60mH ( Versie 1 )

Couloir Doss Nom club Cat Hauteur Temps Position

Série 1

5 68 Jodie Van brusselen Royal ACLO CAD-F 76.212cm 9,82 1

6 620 Ysaure Mariage RUSTA CAD-F 76.212cm 10,64 2

2 322 Haley Dauge MOHA CAD-F 76.212cm 10,74 3

4 112 Léonie Cenci RCABW CAD-F 76.212cm 10,83 4

1 457 Mayeli Yattara GOSP CAD-F 76.212cm 13,10 5

* Classé selon Manuellement

Numéro de la liste de départ: 182249241+1



60 mètres haies - CAD-H - Résultats
Compétition: Meeting mixte BPM + Cadets & Scolaires
Épreuve: 60 mètres haies Temps: 18/02/23  11:15u
Groupe de départ: CAD-H - 60mH ( Versie 1 )

Couloir Doss Nom club Cat Hauteur Temps Position

Série 1

5 233 Rafael Franzini MOHA CAD-H 83.8cm 8,24 1

6 1281 Mats Trotteyn KAAG CAD-H 83.8cm 8,73 2

4 137 Simon FAGNAN POLIS SER CAD-H 83.8cm 9,08 3

1 431 Raphaël Dubois OSGA CAD-H 83.8cm 9,36 4

2 548 Mathias Wibaut RUSTA CAD-H 83.8cm 9,67 5

Série 2

1 286 Manoah Snoeck Herve AC CAD-H 83.8cm 9,63 1

2 511 Louis Leveque RUSTA CAD-H 83.8cm 9,92 2

5 244 Romain Dremier MOHA CAD-H 83.8cm 10,11 3

6 12 ETHAN JUDE LANDO MOHA CAD-H 83.8cm 10,55 4

4 65 Michel Baudour MOHA CAD-H 83.8cm 11,79 5

* Classé selon Manuellement

Numéro de la liste de départ: 182249274+1



60 mètres haies - SCH-F - Résultats
Compétition: Meeting mixte BPM + Cadets & Scolaires
Épreuve: 60 mètres haies Temps: 18/02/23  11:30u
Groupe de départ: SCH-F - 60mH ( Versie 1 )

Couloir Doss Nom club Cat Hauteur Temps Position

Série 1

5 2541 Kezia Panzica CRAC SCH-F 76.213cm 8,81 1

2 2681 Margot Atsakena nkono RUSTA SCH-F 76.213cm 9,02 2

4 2768 Léa De Spiegeleer UAC SCH-F 76.213cm 9,26 3

6 2942 Juliette Dupont SMAC SCH-F 76.213cm 9,55 4

1 2758 Olivia Daumerie MOHA SCH-F 76.213cm DNF

Série 2

2 2705 Florine Vreux OSGA SCH-F 76.213cm 9,46 1

4 2772 Eva Kempeneers CS Dyle SCH-F 76.213cm 11,17 2

5 2536 Yoenaï Dumont RUSTA SCH-F 76.213cm 12,72 3

1 2886 Maya Mjahed RESC SCH-F 76.213cm DNS

* Classé selon Manuellement

Numéro de la liste de départ: 182249255+1



60 mètres - SCH-H - Résultats
Compétition: Meeting mixte BPM + Cadets & Scolaires

Épreuve: 60 mètres Temps: 18/02/23  14:45u

Groupe de départ: SCH-H - 60m ( Versie 1 )

Couloir Doss Nom club Cat Temps Position

Série 1

5 2206 Tiago Lecomte SMAC SCH-H 7,29 1

6 2484 Arthur Depestele MOHA SCH-H 7,36 2

4 2162 Nicolas Leblanc JSMC SCH-H 7,54 3

2 2376 Tibo Andriessens OSGA SCH-H 7,58 4

1 2396 Lucas Plainchamp DAMP SCH-H 7,65 5

Série 2

5 2546 Ethan Dumont RUSTA SCH-H 7,51 1

6 2325 Alexander Comté SMAC SCH-H 7,54 2

2 2609 Andreas Papastathopoulos OSGA SCH-H 7,74 3

4 2426 Maxime Labruyère RESC SCH-H 7,78 4

1 2594 Zuriko Kurdagia OSGA SCH-H 8,01 5

Série 3

5 2223 Ludovic Lombart CRAC SCH-H 7,81 1

2 2652 Hilel Taieb RESC SCH-H 7,82 2

6 2665 Noé Vandenhouweele MOHA SCH-H 8,00 3

4 2205 Igor Holderbeke SMAC SCH-H 8,12 4

1 2561 Arthur Danhier Dour Sports SCH-H 8,15 5

Série 4

1 2666 Achraf Boutaba RESC SCH-H 7,71 1

4 2634 Alexandre Pak OSGA SCH-H 8,71 2

2 2216 Matheo Biebuyck ACDC SCH-H 10,16 3

5 2545 Augustin Mariage RUSTA SCH-H DQ

6 2555 Louis Lievens OSGA SCH-H DQ

Voir la feuille suivante pour SERIE 5

Numéro de la liste de départ: 182249278+1

TR 16.8

TR 16.8



60 mètres - SCH-H - Résultats
Compétition: Meeting mixte BPM + Cadets & Scolaires

Épreuve: 60 mètres Temps: 18/02/23  14:45u

Groupe de départ: SCH-H - 60m ( Versie 1 )

Couloir Doss Nom club Cat Temps Position

Série 5

2 2301 Jonas Belina MOHA SCH-H 7,95 1

4 2312 Esteban De Vreese MOHA SCH-H 8,07 2

1 2648 Julio Chamizo UAC SCH-H 8,17 3

5 2672 Brayan Garcia OSGA SCH-H DNS

* Classé selon Manuellement

Numéro de la liste de départ: 182249278+1



60 mètres - BEN-F - Résultats
Compétition: Meeting mixte BPM + Cadets & Scolaires
Épreuve: 60 mètres Temps: 18/02/23  13:30u
Groupe de départ: BEN-F - 60m ( Versie 2 )

Couloir Doss Nom club Cat Temps Position

Série 1

4 72 Lucie Bellenot WS BEN-F 9,71 1

2 402 Léna Payen MOHA BEN-F 10,09 2

5 13 ERYN MELI LANDO MOHA BEN-F 10,20 3

6 93 Eloise Scarceriaux MOHA BEN-F 11,22 4

1 91 Leïna ES-SALHY MOHA BEN-F 12,34 5

Série 2

6 314 Lola Myant OSGA BEN-F 10,24 1

5 328 Agathe Perini MOHA BEN-F 10,32 2

2 638 Emma Nicodème MOHA BEN-F 11,54 3

4 58 Adèle Thomassin MOHA BEN-F 12,27 4

1 88 Emma Rousseau Royal ACLO BEN-F 13,08 5

Série 3

1 22 Shanna Blervaque Royal ACLO BEN-F 10,98 1

4 643 Lucy Daubry OSGA BEN-F 11,25 2

5 264 Maryne Mahaut GOSP BEN-F 11,31 3

2 641 Noélie Dupont OSGA BEN-F 11,67 4

Série 4

5 550 Emy De Mey OSGA BEN-F 10,45 1

4 87 Olivia DUBOIS Royal ACLO BEN-F 11,92 2

1 492 Zelie Delforge Dour Sports BEN-F 12,35 3

2 400 Lina Benzbir MOHA BEN-F DNS

Série 5

4 486 Milla Rahmani Royal ACLO BEN-F 10,24 1

5 293 Alice Dekeuleneer MOHA BEN-F 12,43 2

6 409 Jenna Scozzari Dour Sports BEN-F 12,62 3

* Classé selon Manuellement

Numéro de la liste de départ: 182249220+2



60 mètres - BEN-G - Résultats
Compétition: Meeting mixte BPM + Cadets & Scolaires
Épreuve: 60 mètres Temps: 18/02/23  14:15u
Groupe de départ: BEN-G - 60m ( Versie 1 )

Couloir Doss Nom club Cat Temps Position

Série 1

1 610 Andrea Spinelli MOHA BEN-G 10,46 1

4 303 Henri Féron Leleu MOHA BEN-G 10,69 2

5 305 Joey Gorzelanczyk MOHA BEN-G 10,99 3

2 413 Maël Lepage MOHA BEN-G 11,29 4

6 295 Baptiste Schoonjans Durieu MOHA BEN-G 11,92 5

Série 2

4 79 Henry Sirjacq Royal ACLO BEN-G 9,70 1

2 508 Joshua Jacquet ACLE BEN-G 10,28 2

1 721 Eliott GILIS RC Brussels BEN-G 10,36 3

6 865 Victor Cos OSGA BEN-G 10,96 4

5 38 Samuel Marique Royal ACLO BEN-G 12,52 5

Série 3

2 103 Nicolas Dévière Royal ACLO BEN-G 9,81 1

6 109 Achile CHERIGUI OSGA BEN-G 10,14 2

4 836 Raphaël Vilain OSGA BEN-G 10,32 3

5 78 Noe Nagy Royal ACLO BEN-G 11,83 4

1 77 Ethan Descamps Royal ACLO BEN-G 12,01 5

Série 4

2 9901 Antoine Grailet FC Hannut BEN-G 10,46 1

5 169 Tom Vanhamme JSMC BEN-G 10,99 2

6 609 Benjamin Destrebecq MOHA BEN-G 11,20 3

1 645 Lyam Delforge Dour Sports BEN-G 11,29 4

4 51 Maé Marano Royal ACLO BEN-G 12,03 5

Voir la feuille suivante pour SERIE 5

Numéro de la liste de départ: 182249216+1



60 mètres - BEN-G - Résultats
Compétition: Meeting mixte BPM + Cadets & Scolaires
Épreuve: 60 mètres Temps: 18/02/23  14:15u
Groupe de départ: BEN-G - 60m ( Versie 1 )

Couloir Doss Nom club Cat Temps Position

Série 5

5 437 Tibau Mahieu Dour Sports BEN-G 10,40 1

6 934 Unai Allard Muro RC Brussels BEN-G 10,73 2

2 611 Adam Debavay RUSTA BEN-G 10,97 3

4 734 Lilian Jacobs Peignois ACLE BEN-G 10,98 4

* Classé selon Performance | meilleur athlète d'abord

Numéro de la liste de départ: 182249216+1



60 mètres - PUP-F - Résultats
Compétition: Meeting mixte BPM + Cadets & Scolaires
Épreuve: 60 mètres Temps: 18/02/23  13:45u
Groupe de départ: PUP-F - 60m ( Versie 1 )

Couloir Doss Nom club Cat Temps Position

Série 1

6 3495 Élisabeth Parot MOHA PUP-F 9,22 1

5 3715 Léa Payen MOHA PUP-F 9,25 2

4 3496 Éléonore Trico MOHA PUP-F 9,39 3

2 3269 Louise Lauwers RUSTA PUP-F 9,58 4

1 3697 Fatou Yattara GOSP PUP-F 9,69 5

Série 2

5 3786 Léna Bouhy SMAC PUP-F 9,46 1

6 3268 Ashley Van Brusselen Royal ACLO PUP-F 9,65 2

4 3716 Romane Maes RUSTA PUP-F 9,99 3

2 3307 Julia Hovhannisyan Pinto WS PUP-F 10,20 4

1 3859 Xaéline Gilbart RUSTA PUP-F DNS

Série 3

4 3448 Ines Collie RUSTA PUP-F 9,85 1

5 3881 Nina Thugutt RUSTA PUP-F 10,29 2

1 3435 Maëlys Lecocq Royal ACLO PUP-F 10,33 3

2 3419 Meryem Pin Royal ACLO PUP-F 10,44 4

Série 4

4 3918 Margaux Wallez ACDC PUP-F 10,59 1

2 3433 Livia Confente Royal ACLO PUP-F 11,16 2

5 3434 Talia Confente Royal ACLO PUP-F 11,34 3

1 3229 Kiara Blervaque Royal ACLO PUP-F 11,41 4

Série 5

4 3769 Elisa Bruers MOHA PUP-F 11,52 1

5 3785 Romane Breuse MOHA PUP-F 11,65 2

2 3500 Mila Gorzelanczyk MOHA PUP-F 11,92 3

1 3682 Ilyana Decoux ACLE PUP-F 13,60 4

* Classé selon Manuellement

Numéro de la liste de départ: 182249224+1



60 mètres - PUP-H - Résultats
Compétition: Meeting mixte BPM + Cadets & Scolaires
Épreuve: 60 mètres Temps: 18/02/23  14:00u
Groupe de départ: PUP-H - 60m ( Versie 2 )

Couloir Doss Nom club Cat Temps Position

Série 1

5 3008 Adam Berrah GOSP PUP-H 9,11 1

6 3035 Hugo Descamps MOHA PUP-H 9,39 2

2 2872 Mathias Baudart RUSTA PUP-H 9,63 3

4 3322 Samuel Nguend MOHA PUP-H 9,83 4

1 2884 Théo Vlaminck SMAC PUP-H DNS

Série 2

4 3563 Guillaume Olivier UAC PUP-H 9,67 1

6 2724 Edward Delvigne SMAC PUP-H 9,761 2

5 3104 Florent Bertrand MOHA PUP-H 9,769 3

1 3616 Timéo Pelusi GOSP PUP-H 10,06 4

2 2666 Noah Marano Royal ACLO PUP-H 10,15 5

Série 3

5 3036 Neil Pilette MOHA PUP-H 10,12 1

2 3497 Jules Queriat CRAC PUP-H 10,27 2

6 3308 Luka Delaye MOHA PUP-H 10,37 3

1 2759 Lou DUBOIS Royal ACLO PUP-H 10,52 4

4 2962 Aurélien Cripiau MOHA PUP-H 10,63 5

Série 4

5 2961 Nathan Chevalier MOHA PUP-H 10,22 1

1 2915 Nawfal El Guennouni OSGA PUP-H 10,24 2

4 3511 Ethan Nicodème MOHA PUP-H 10,52 3

2 3323 Anthony CALIXTE MOHA PUP-H 10,85 4

Voir la feuille suivante pour SERIE 5

Numéro de la liste de départ: 182249264+2



60 mètres - PUP-H - Résultats
Compétition: Meeting mixte BPM + Cadets & Scolaires
Épreuve: 60 mètres Temps: 18/02/23  14:00u
Groupe de départ: PUP-H - 60m ( Versie 2 )

Couloir Doss Nom club Cat Temps Position

Série 5

1 2973 Mattéo Grisanti Royal ACLO PUP-H 9,95 1

4 3602 Emilien Vanwaesberghe Royal ACLO PUP-H 10,64 2

2 2935 Yoni Walggraeve MOHA PUP-H 10,76 3

5 2754 Victor Bossuot OSGA PUP-H 11,29 4

* Classé selon Manuellement

Numéro de la liste de départ: 182249264+2



60 mètres - MIN-F - Résultats
Compétition: Meeting mixte BPM + Cadets & Scolaires
Épreuve: 60 mètres Temps: 18/02/23  15:15u
Groupe de départ: MIN-F - 60m ( Versie 1 )

Couloir Doss Nom club Cat Temps Position

Série 1

6 6719 Carla Mingoia JSMC MIN-F 8,28 1

5 7492 Alba Mazzarella itunime UAC MIN-F 8,29 2

4 7522 Terrie Mollie Nzukou Wakam MOHA MIN-F 8,64 3

2 7023 Lisa Thonon UAC MIN-F 8,74 4

1 7409 Ruth-Maryse N. RC Brussels MIN-F DNS

Série 2

5 7027 Line Patoux GOSP MIN-F 8,90 1

4 7219 Ambre Chevalier ACDC MIN-F 8,96 2

6 7045 Sofiia Smahliuk SMAC MIN-F 9,11 3

2 6840 Liza Glineur OSGA MIN-F 9,14 4

1 7342 Salma Scyeur GOSP MIN-F DNS

Série 3

6 7372 Ayline Verset MOHA MIN-F 8,97 1

4 7015 Julia Franzini MOHA MIN-F 9,00 2

1 6959 Eulalie Conil RUSTA MIN-F 9,06 3

2 6882 Maélyne Berger UAC MIN-F 9,07 4

5 7018 Rihley Dubois MOHA MIN-F 9,08 5

Série 4

1 7017 Laure De Arizon-Otero MOHA MIN-F 9,12 1

5 7029 Eléna Tricot GOSP MIN-F 9,26 2

2 7028 Mia Dallaturca GOSP MIN-F 9,31 3

6 7031 Luna Van Hecke ACDC MIN-F 9,40 4

4 7165 Sasha Ansiau RUSTA MIN-F 9,44 5

Voir la feuille suivante pour SERIE 5

Numéro de la liste de départ: 182249228+1



60 mètres - MIN-F - Résultats
Compétition: Meeting mixte BPM + Cadets & Scolaires
Épreuve: 60 mètres Temps: 18/02/23  15:15u
Groupe de départ: MIN-F - 60m ( Versie 1 )

Couloir Doss Nom club Cat Temps Position

Série 5

6 7371 Loïs Deschamps MOHA MIN-F 9,49 1

5 6964 Arielle Leroy RUSTA MIN-F 9,54 2

1 7261 Lucie Longle ACLE MIN-F 9,56 3

2 7293 Clarysse Dubuisson MOHA MIN-F 9,65 4

4 6998 Noémie Borgniet OSGA MIN-F 9,95 5

Série 6

5 7019 Safia Maouaci MOHA MIN-F 9,39 1

1 7294 Sofia Bury MOHA MIN-F 9,57 2

2 7428 Solen Becquet MOHA MIN-F 9,65 3

4 6827 Marion Poncelet Royal ACLO MIN-F 9,84 4

6 6798 Noéline Debehogne SMAC MIN-F 9,88 5

Série 7

4 7529 Maureen Meuleman UAC MIN-F 9,51 1

1 6972 Camille Vinchent RUSTA MIN-F 9,66 2

6 7166 Loïse Fontaine RUSTA MIN-F 9,79 3

5 7296 Naïs Henriet UAC MIN-F 9,82 4

2 6943 Alice Hemptinne Royal ACLO MIN-F 10,15 5

Série 8

4 6713 EVA LANDO MOHA MIN-F 10,28 1

5 6765 Lucile Lekoeuche RUSTA MIN-F 10,71 2

2 7462 Lola Verhelst RUSTA MIN-F 11,72 3

1 6944 Louise Hemptinne Royal ACLO MIN-F DNS

* Classé selon Manuellement

Numéro de la liste de départ: 182249228+1



60 mètres - MIN-H - Résultats
Compétition: Meeting mixte BPM + Cadets & Scolaires
Épreuve: 60 mètres Temps: 18/02/23  16:00u
Groupe de départ: MIN-H - 60m ( Versie 1 )

Couloir Doss Nom club Cat Temps Position

Série 1

5 6420 Gabriel Stellato ACLE MIN-H 8,42 1

6 5990 Mathys Ghislain Royal ACLO MIN-H 8,48 2

1 6611 Nathan Moins OSGA MIN-H 8,62 3

2 6613 Gabriel Osset OSGA MIN-H 8,66 4

4 6007 Gabriel Berger SMAC MIN-H 8,79 5

Série 2

4 6459 Romain Van Waesberghe Royal ACLO MIN-H 9,00 1

5 6188 Ruben Van daele RUSTA MIN-H 9,01 2

2 6229 Nathan Lisons UAC MIN-H 9,13 3

1 5931 Nolan Mbulay Royal ACLO MIN-H 9,14 4

Série 3

4 6351 Charlie Druart MOHA MIN-H 9,11 1

5 6510 Romain Destrebecq MOHA MIN-H 9,20 2

2 6349 Alexis VANDROMME MOHA MIN-H 9,35 3

1 5914 Alexis DUMOULIN MOHA MIN-H 9,44 4

Série 4

1 6730 Julien Danhier Dour Sports MIN-H 9,50 1

4 5930 Tristan Cuisinier Royal ACLO MIN-H 9,56 2

5 5915 Bastien DUMOULIN MOHA MIN-H 9,79 3

2 6513 Jarno Waucquez RUSTA MIN-H 10,09 4

Série 5

1 6173 Célien Henriet Royal ACLO MIN-H 9,47 1

4 6780 Gianluca Casalena MOHA MIN-H 10,33 2

2 6660 Simon Liégeois ACDC MIN-H 10,84 3

5 6748 Keneth Ngainsu UAC MIN-H DNS

* Classé selon Manuellement

Numéro de la liste de départ: 182249268+1



60 mètres - CAD-F - Résultats
Compétition: Meeting mixte BPM + Cadets & Scolaires
Épreuve: 60 mètres Temps: 18/02/23  15:30u
Groupe de départ: CAD-F - 60m ( Versie 1 )

Couloir Doss Nom club Cat Temps Position

Série 1

5 103 Chloé André SMAC CAD-F 8,20 1

6 692 Lea Soudant OSGA CAD-F 8,36 2

2 479 Lila El khattabi MOHA CAD-F 8,51 3

4 457 Mayeli Yattara GOSP CAD-F 8,60 4

1 70 Line Lauwers RUSTA CAD-F 8,66 5

Série 2

5 68 Jodie Van brusselen Royal ACLO CAD-F 8,57 1

1 432 Cléa Liégeois ACDC CAD-F 8,741 2

4 388 Maëlle Perini MOHA CAD-F 8,741 2

6 566 Zoe Huart Dour Sports CAD-F 8,78 4

2 322 Haley Dauge MOHA CAD-F 8,90 5

Série 3

5 515 Riham Aboutaher SMAC CAD-F 8,73 1

6 830 Victoire Grosjean SMAC CAD-F 8,79 2

2 323 Louise Divry MOHA CAD-F 9,13 3

4 620 Ysaure Mariage RUSTA CAD-F 9,17 4

1 227 Léonie Conil RUSTA CAD-F 9,44 5

Série 4

4 226 Louise Baudart RUSTA CAD-F 9,09 1

2 92 Emmy Delwarte MOHA CAD-F 9,23 2

5 15 Clara Calesse JSMC CAD-F 9,27 3

1 61 Ainhoa Dumont RUSTA CAD-F 9,86 4

Voir la feuille suivante pour SERIE 5

Numéro de la liste de départ: 182249240+1



60 mètres - CAD-F - Résultats
Compétition: Meeting mixte BPM + Cadets & Scolaires
Épreuve: 60 mètres Temps: 18/02/23  15:30u
Groupe de départ: CAD-F - 60m ( Versie 1 )

Couloir Doss Nom club Cat Temps Position

Série 5

4 120 Alessia Grisanti Royal ACLO CAD-F 9,30 1

2 564 Tia Confente MOHA CAD-F 9,40 2

5 619 Olaline Gilbart RUSTA CAD-F 9,47 3

1 506 Rachel Delporte MOHA CAD-F DNS

Série 6

1 470 Marion Henry GOSP CAD-F 8,83 1

5 446 Alexandra Jacquet ACLE CAD-F 9,67 2

4 618 Oméline Gilbart RUSTA CAD-F 9,97 3

2 89 Emma Descamps Royal ACLO CAD-F 10,46 4

* Classé selon Manuellement

Numéro de la liste de départ: 182249240+1



60 mètres - CAD-H - Résultats
Compétition: Meeting mixte BPM + Cadets & Scolaires
Épreuve: 60 mètres Temps: 18/02/23  15:00u
Groupe de départ: CAD-H - 60m ( Versie 1 )

Couloir Doss Nom club Cat Temps Position

Série 1

5 116 Loïc Osset OSGA CAD-H 7,64 1

2 132 Luca Marrion CRAC CAD-H 7,75 2

4 431 Raphaël Dubois OSGA CAD-H 7,83 3

6 89 Simon Misonne SMAC CAD-H 7,95 4

1 88 Vasco Lecomte SMAC CAD-H 8,40 5

Série 2

5 115 Louis Simonet OSGA CAD-H 8,14 1

4 98 Simon Cleutinx RCABW CAD-H 8,16 2

6 1222 Desmo Dirkx AVZK CAD-H 8,20 3

2 284 Simon Pasture MOHA CAD-H 8,25 4

1 548 Mathias Wibaut RUSTA CAD-H 8,35 5

Série 3

4 511 Louis Leveque RUSTA CAD-H 8,36 1

5 275 Louis Goossens RUSTA CAD-H 8,41 2

2 54 Rémi Trifin RUSTA CAD-H 8,45 3

1 108 Sacha Fonck Royal ACLO CAD-H 8,71 4

* Classé selon Manuellement

Numéro de la liste de départ: 182249273+1



60 mètres - SCH-F - Résultats
Compétition: Meeting mixte BPM + Cadets & Scolaires
Épreuve: 60 mètres Temps: 18/02/23  15:45u
Groupe de départ: SCH-F - 60m ( Versie 1 )

Couloir Doss Nom club Cat Temps Position

Série 1

5 2541 Kezia Panzica CRAC SCH-F 7,94 1

6 2887 Rayhana Ousmanou MOHA SCH-F 8,06 2

2 2977 Eglantine Deworme RUSTA SCH-F 8,22 3

1 2768 Léa De Spiegeleer UAC SCH-F 8,63 4

4 2681 Margot Atsakena nkono RUSTA SCH-F DNS

Série 2

5 2685 Lilou Debrabandere JSMC SCH-F 8,42 1

2 2879 Phébe Leloup MOHA SCH-F 8,434 2

4 2546 Eléah Lepers JSMC SCH-F 8,436 3

1 2949 Mallory Wandji RUSTA SCH-F 8,50 4

6 2538 Clémentine Colin CRAC SCH-F DNS

Série 3

2 2705 Florine Vreux OSGA SCH-F 8,45 1

4 2822 Gaëlle Descamps USBW SCH-F 8,55 2

5 2921 Anouck Petit FC Hannut SCH-F 8,61 3

1 2759 Camille Ronveaux MOHA SCH-F DNS

Série 4

4 2728 Camille Virlet MOHA SCH-F 8,90 1

1 2966 Almond Hadasha Cole RESC SCH-F 9,09 2

2 2702 Alice Borgniet OSGA SCH-F 9,38 3

5 2539 Lisa Lambrechts CRAC SCH-F DNS

Série 5

2 2583 Margaux Audrit CRAC SCH-F 9,39 1

4 2615 Leslie Florins UAC SCH-F 9,45 2

1 2687 Jennifer Delrive RUSTA SCH-F 9,66 3

5 2536 Yoenaï Dumont RUSTA SCH-F 10,19 4

* Classé selon Manuellement

Numéro de la liste de départ: 182249254+1



60 mètres - SCH-H - Résultats
Compétition: Meeting mixte BPM + Cadets & Scolaires
Épreuve: 60 mètres Temps: 18/02/23  14:45u
Groupe de départ: SCH-H - 60m ( Versie 1 )

Couloir Doss Nom club Cat Temps Position

Série 1

5 2206 Tiago Lecomte SMAC SCH-H 7,29 1

6 2484 Arthur Depestele MOHA SCH-H 7,36 2

4 2162 Nicolas Leblanc JSMC SCH-H 7,54 3

2 2376 Tibo Andriessens OSGA SCH-H 7,58 4

1 2396 Lucas Plainchamp DAMP SCH-H 7,65 5

Série 2

5 2546 Ethan Dumont RUSTA SCH-H 7,51 1

6 2325 Alexander Comté SMAC SCH-H 7,54 2

2 2609 Andreas Papastathopoulos OSGA SCH-H 7,74 3

4 2426 Maxime Labruyère RESC SCH-H 7,78 4

1 2594 Zuriko Kurdagia OSGA SCH-H 8,01 5

Série 3

5 2223 Ludovic Lombart CRAC SCH-H 7,81 1

2 2652 Hilel Taieb RESC SCH-H 7,82 2

6 2665 Noé Vandenhouweele MOHA SCH-H 8,00 3

4 2205 Igor Holderbeke SMAC SCH-H 8,12 4

1 2561 Arthur Danhier Dour Sports SCH-H 8,15 5

Série 4

1 2666 Achraf Boutaba RESC SCH-H 7,71 1

4 2634 Alexandre Pak OSGA SCH-H 8,71 2

2 2216 Matheo Biebuyck ACDC SCH-H 10,16 3

5 2545 Augustin Mariage RUSTA SCH-H DQ

6 2555 Louis Lievens OSGA SCH-H DQ

Voir la feuille suivante pour SERIE 5

Numéro de la liste de départ: 182249278+1

lupantd
Texte tapé à la machine
TR 16.8

lupantd
Texte tapé à la machine
TR 16.8



60 mètres - SCH-H - Résultats
Compétition: Meeting mixte BPM + Cadets & Scolaires
Épreuve: 60 mètres Temps: 18/02/23  14:45u
Groupe de départ: SCH-H - 60m ( Versie 1 )

Couloir Doss Nom club Cat Temps Position

Série 5

2 2301 Jonas Belina MOHA SCH-H 7,95 1

4 2312 Esteban De Vreese MOHA SCH-H 8,07 2

1 2648 Julio Chamizo UAC SCH-H 8,17 3

5 2672 Brayan Garcia OSGA SCH-H DNS

* Classé selon Manuellement

Numéro de la liste de départ: 182249278+1



Benjamin Filles - Lancer du poids - Résultats
Compétition Meeting mixte BPM + Cadets & Scolaires www.atletiek.nu
Imprimé sur jeudi 23 février 2023 om 13:31h
Consultez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette via www.atletiek.nu.

# Doss Nom Club Distance

1 486 Milla Rahmani Royal ACLO 6,47

2 402 Léna Payen MOHA 6,47

3 72 Lucie Bellenot WS 5,64

4 328 Agathe Perini MOHA 5,31

5 93 Eloise Scarceriaux MOHA 5,26

6 22 Shanna Blervaque Royal ACLO 4,83

7 13 ERYN MELI LANDO MOHA 4,40

8 264 Maryne Mahaut GOSP 3,97

9 638 Emma Nicodème MOHA 3,44

10 88 Emma Rousseau Royal ACLO 3,12

11 492 Zelie Delforge Dour Sports 2,48

12 91 Leïna ES-SALHY MOHA 2,30



Benjamin Filles - Longueur - Résultats
Compétition Meeting mixte BPM + Cadets & Scolaires www.atletiek.nu
Imprimé sur jeudi 23 février 2023 om 13:31h
Consultez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette via www.atletiek.nu.

# Doss Nom Club Distance

1 72 Lucie Bellenot WS 3,25

2 402 Léna Payen MOHA 2,94

3 80 Louise Bascour OSGA 2,86

4 204 Flavie Renard RUSTA 2,76

5 328 Agathe Perini MOHA 2,68

6 550 Emy De Mey OSGA 2,68

7 93 Eloise Scarceriaux MOHA 2,50

8 643 Lucy Daubry OSGA 2,41

9 486 Milla Rahmani Royal ACLO 2,37

10 264 Maryne Mahaut GOSP 2,35

11 22 Shanna Blervaque Royal ACLO 2,23

12 641 Noélie Dupont OSGA 2,06

13 513 Yeliz Demirkiliç MOHA 1,96

14 293 Alice Dekeuleneer MOHA 1,88

15 492 Zelie Delforge Dour Sports 1,80

16 490 Manon Pischetola MOHA 1,74

17 91 Leïna ES-SALHY MOHA 1,70

18 58 Adèle Thomassin MOHA 1,67

19 400 Lina Benzbir MOHA 1,51

20 88 Emma Rousseau Royal ACLO 1,45



Benjamin Garçons - Lancer du poids - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting mixte BPM + Cadets & Scolaires www.atletiek.nu
Imprimé sur jeudi 23 février 2023 om 13:32h

# Doss Nom Club Distance

1 60 Raphaël Lekoeuche RUSTA 7,31

2 721 Eliott GILIS RC Brussels 7,25

3 103 Nicolas Dévière Royal ACLO 7,16

4 9901 Antoine Grailet FC Hannut 6,80

5 709 Gabin Jordan RUSTA 6,04

6 169 Tom Vanhamme JSMC 5,69

7 611 Adam Debavay RUSTA 5,62

8 934 Unai Allard Muro RC Brussels 5,35

9 714 Arthur FAYT OSGA 5,21

10 77 Ethan Descamps Royal ACLO 5,10

11 304 Alec Gorzelanczyk MOHA 5,07

12 38 Samuel Marique Royal ACLO 4,99

13 294 Logan Jacmain MOHA 4,97

14 437 Tibau Mahieu Dour Sports 4,90

15 78 Noe Nagy Royal ACLO 4,76

16 79 Henry Sirjacq Royal ACLO 4,68

17 645 Lyam Delforge Dour Sports 4,57

18 610 Andrea Spinelli MOHA 3,96



19 295 Baptiste Schoonjans Durieu MOHA 3,21



Benjamin Garçons - Hauteur - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting mixte BPM + Cadets & Scolaires www.atletiek.nu
Imprimé sur jeudi 23 février 2023 om 13:32h

# Doss Nom Club Hauteur

1 9901 Antoine Grailet FC Hannut 1,04

2 508 Joshua Jacquet ACLE 1,01

3 305 Joey Gorzelanczyk MOHA 0,95

4 304 Alec Gorzelanczyk MOHA 0,90

4 709 Gabin Jordan RUSTA 0,90

6 294 Logan Jacmain MOHA 0,90

7 303 Henri Féron Leleu MOHA 0,90

8 51 Maé Marano Royal ACLO 0,85

8 60 Raphaël Lekoeuche RUSTA 0,85

10 77 Ethan Descamps Royal ACLO 0,85

413 Maël Lepage MOHA NM

714 Arthur FAYT OSGA NM



Benjamin Garçons - Longueur - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting mixte BPM + Cadets & Scolaires www.atletiek.nu
Imprimé sur jeudi 23 février 2023 om 13:32h

# Doss Nom Club Distance

1 610 Andrea Spinelli MOHA 3,01

2 508 Joshua Jacquet ACLE 2,99

3 103 Nicolas Dévière Royal ACLO 2,95

4 734 Lilian Jacobs Peignois ACLE 2,94

5 437 Tibau Mahieu Dour Sports 2,91

6 721 Eliott GILIS RC Brussels 2,85

7 79 Henry Sirjacq Royal ACLO 2,79

8 611 Adam Debavay RUSTA 2,79

9 714 Arthur FAYT OSGA 2,72

10 645 Lyam Delforge Dour Sports 2,70

11 303 Henri Féron Leleu MOHA 2,66

12 609 Benjamin Destrebecq MOHA 2,63

13 709 Gabin Jordan RUSTA 2,50

14 294 Logan Jacmain MOHA 2,29

15 304 Alec Gorzelanczyk MOHA 2,27

16 305 Joey Gorzelanczyk MOHA 2,26

17 169 Tom Vanhamme JSMC 2,22

18 78 Noe Nagy Royal ACLO 2,18



19 38 Samuel Marique Royal ACLO 2,17

20 51 Maé Marano Royal ACLO 2,10

21 60 Raphaël Lekoeuche RUSTA 2,06

22 413 Maël Lepage MOHA 2,05

23 295 Baptiste Schoonjans Durieu MOHA 1,77



Pupilles Femmes - Lancer du poids - Résultats
Compétition Meeting mixte BPM + Cadets & Scolaires www.atletiek.nu
Imprimé sur jeudi 23 février 2023 om 13:32h
Consultez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette via www.atletiek.nu.

# Doss Nom Club Distance

1 3785 Romane Breuse MOHA 6,27

2 3856 Réjane Anseeuw RUSTA 6,23

3 3229 Kiara Blervaque Royal ACLO 6,02

4 3500 Mila Gorzelanczyk MOHA 5,71

5 3269 Louise Lauwers RUSTA 5,63

6 3769 Elisa Bruers MOHA 5,03

7 3786 Léna Bouhy SMAC 5,00

8 3434 Talia Confente Royal ACLO 4,97

9 3433 Livia Confente Royal ACLO 4,78

10 3520 Florine Veriter MOHA 4,71

11 3307 Julia Hovhannisyan Pinto WS 4,70

12 3682 Ilyana Decoux ACLE 4,34

13 3918 Margaux Wallez ACDC 3,36



Pupilles Femmes - Longueur - Résultats
Compétition Meeting mixte BPM + Cadets & Scolaires www.atletiek.nu
Imprimé sur jeudi 23 février 2023 om 13:32h
Consultez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette via www.atletiek.nu.

# Doss Nom Club Distance

1 3495 Élisabeth Parot MOHA 4,16

2 3268 Ashley Van Brusselen Royal ACLO 3,96

3 3715 Léa Payen MOHA 3,73

4 3786 Léna Bouhy SMAC 3,56

5 3448 Ines Collie RUSTA 3,55

6 3697 Fatou Yattara GOSP 3,47

7 3496 Éléonore Trico MOHA 3,33

8 3716 Romane Maes RUSTA 3,29

9 3449 Lunaghann Coqu RUSTA 3,27

10 3520 Florine Veriter MOHA 3,01

11 3881 Nina Thugutt RUSTA 2,88

12 3419 Meryem Pin Royal ACLO 2,62

13 3435 Maëlys Lecocq Royal ACLO 2,60

14 3918 Margaux Wallez ACDC 2,59

15 3229 Kiara Blervaque Royal ACLO 2,57

16 3785 Romane Breuse MOHA 2,54

17 3500 Mila Gorzelanczyk MOHA 2,39

18 3769 Elisa Bruers MOHA 2,14

19 3682 Ilyana Decoux ACLE 1,57



Pupilles Hommes - Lancer du poids - Résultats
Compétition Meeting mixte BPM + Cadets & Scolaires www.atletiek.nu
Imprimé sur jeudi 23 février 2023 om 13:32h
Consultez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette via www.atletiek.nu.

# Doss Nom Club Distance

1 3035 Hugo Descamps MOHA 9,10

2 2641 Tom Calesse JSMC 7,65

3 2934 Oscar Scarceriaux MOHA 7,12

4 3003 Lucien Clément RUSTA 6,94

5 2963 Gilles Denimal MOHA 6,50

6 2872 Mathias Baudart RUSTA 6,47

7 3602 Emilien Vanwaesberghe Royal ACLO 5,68

8 2754 Victor Bossuot OSGA 5,23

9 2973 Mattéo Grisanti Royal ACLO 4,76

10 2961 Nathan Chevalier MOHA 4,58

11 3460 Eliott Salamon RUSTA 4,28

12 3566 Alexy DUMOULIN MOHA 3,63

13 2935 Yoni Walggraeve MOHA 2,94



Pupilles Hommes - Longueur - Résultats
Compétition Meeting mixte BPM + Cadets & Scolaires www.atletiek.nu
Imprimé sur jeudi 23 février 2023 om 13:32h
Consultez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette via www.atletiek.nu.

# Doss Nom Club Distance

1 2641 Tom Calesse JSMC 3,94

2 2724 Edward Delvigne SMAC 3,73

3 2872 Mathias Baudart RUSTA 3,67

4 3322 Samuel Nguend MOHA 3,64

5 3563 Guillaume Olivier UAC 3,61

6 2934 Oscar Scarceriaux MOHA 3,47

7 3104 Florent Bertrand MOHA 3,41

8 2666 Noah Marano Royal ACLO 3,35

9 2961 Nathan Chevalier MOHA 3,33

10 3036 Neil Pilette MOHA 3,16

11 3003 Lucien Clément RUSTA 3,10

12 2962 Aurélien Cripiau MOHA 3,02

13 2915 Nawfal El Guennouni OSGA 3,01

14 2963 Gilles Denimal MOHA 2,96

15 3308 Luka Delaye MOHA 2,93

16 2973 Mattéo Grisanti Royal ACLO 2,91

17 3013 Natéo Dessart Royal ACLO 2,74

18 3602 Emilien Vanwaesberghe Royal ACLO 2,71

19 3460 Eliott Salamon RUSTA 2,58

2884 Théo Vlaminck SMAC DNS



Minimes Femmes - Lancer du poids - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting mixte BPM + Cadets & Scolaires www.atletiek.nu
Imprimé sur jeudi 23 février 2023 om 13:33h

# Doss Nom Club Distance

1 6944 Louise Hemptinne Royal ACLO 9,13

2 7293 Clarysse Dubuisson MOHA 9,01

3 7462 Lola Verhelst RUSTA 8,32

4 7018 Rihley Dubois MOHA 7,83

5 7032 Ema Maljean UAC 7,80

6 7027 Line Patoux GOSP 7,78

7 7294 Sofia Bury MOHA 7,73

8 7492 Alba Mazzarella itunime UAC 7,55

9 7372 Ayline Verset MOHA 7,34

10 7371 Loïs Deschamps MOHA 7,16

11 7428 Solen Becquet MOHA 6,78

12 6713 EVA LANDO MOHA 6,66

13 6840 Liza Glineur OSGA 6,65

14 6798 Noéline Debehogne SMAC 6,62

15 7296 Naïs Henriet UAC 6,54

16 7261 Lucie Longle ACLE 6,44

17 6943 Alice Hemptinne Royal ACLO 6,03

18 7522 Terrie Mollie Nzukou Wakam MOHA 5,86



19 7160 Maya Myant OSGA 5,53

20 7262 Isaure Decoux ACLE 4,84

7019 Safia Maouaci MOHA NM



Minimes Femmes - Longueur - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting mixte BPM + Cadets & Scolaires www.atletiek.nu
Imprimé sur jeudi 23 février 2023 om 13:33h

# Doss Nom Club Distance

1 7032 Ema Maljean UAC 4,80

2 6719 Carla Mingoia JSMC 4,27

3 7023 Lisa Thonon UAC 4,24

4 7045 Sofiia Smahliuk SMAC 4,12

5 7015 Julia Franzini MOHA 4,08

6 7294 Sofia Bury MOHA 4,01

7 7428 Solen Becquet MOHA 3,94

8 7028 Mia Dallaturca GOSP 3,93

9 7293 Clarysse Dubuisson MOHA 3,92

10 7017 Laure De Arizon-Otero MOHA 3,91

11 6840 Liza Glineur OSGA 3,90

12 7166 Loïse Fontaine RUSTA 3,88

13 6882 Maélyne Berger UAC 3,88

14 7219 Ambre Chevalier ACDC 3,86

15 7018 Rihley Dubois MOHA 3,77

16 7029 Eléna Tricot GOSP 3,76

17 6827 Marion Poncelet Royal ACLO 3,72

18 7529 Maureen Meuleman UAC 3,70



19 6964 Arielle Leroy RUSTA 3,59

20 7262 Isaure Decoux ACLE 3,59

21 7261 Lucie Longle ACLE 3,50

22 7031 Luna Van Hecke ACDC 3,47

23 6972 Camille Vinchent RUSTA 3,38

24 6798 Noéline Debehogne SMAC 3,23

7342 Salma Scyeur GOSP DNS

7409 Ruth-Maryse Nkungi Nsakala Courtoy RC Brussels DNS



Minimes Femmes - Saut à la perche - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting mixte BPM + Cadets & Scolaires www.atletiek.nu
Imprimé sur jeudi 23 février 2023 om 13:33h

# Doss Nom Club Distance

1 8420 Onah Claes AVZK 2,35



Minimes Hommes - Lancer du poids - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting mixte BPM + Cadets & Scolaires www.atletiek.nu
Imprimé sur jeudi 23 février 2023 om 13:33h

# Doss Nom Club Distance

1 4123 Finn De maere AC Hamme 10,32

2 5990 Mathys Ghislain Royal ACLO 9,80

3 5931 Nolan Mbulay Royal ACLO 9,08

4 4851 Tjorben Fredrickx Haki Team 8,97

5 6366 Nathan Plainchamp DAMP 8,62

6 4635 Alec Everdepoel AVZK 7,77

7 6237 Antoine Denimal MOHA 7,18

8 6349 Alexis VANDROMME MOHA 7,12

9 4622 Vic Claes AVZK 6,74

10 6513 Jarno Waucquez RUSTA 6,67

11 6182 Victor Delenin RUSTA 6,50

12 4627 Lukas Dirkx AVZK 6,20

13 6173 Célien Henriet Royal ACLO 5,95

14 6238 Clément Veriter MOHA 5,73

15 6660 Simon Liégeois ACDC 4,49

16 6780 Gianluca Casalena MOHA 4,42



Minimes Hommes - Longueur - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting mixte BPM + Cadets & Scolaires www.atletiek.nu
Imprimé sur jeudi 23 février 2023 om 13:33h

# Doss Nom Club Distance

1 5990 Mathys Ghislain Royal ACLO 4,61

2 4635 Alec Everdepoel AVZK 4,53

3 6613 Gabriel Osset OSGA 4,27

4 6366 Nathan Plainchamp DAMP 4,22

5 6611 Nathan Moins OSGA 4,12

6 6459 Romain Van Waesberghe Royal ACLO 4,07

7 6420 Gabriel Stellato ACLE 4,03

8 6238 Clément Veriter MOHA 4,03

9 6188 Ruben Van daele RUSTA 3,93

10 4627 Lukas Dirkx AVZK 3,85

11 6229 Nathan Lisons UAC 3,82

12 6349 Alexis VANDROMME MOHA 3,78

13 6510 Romain Destrebecq MOHA 3,78

14 5915 Bastien DUMOULIN MOHA 3,73

15 6237 Antoine Denimal MOHA 3,63

16 4622 Vic Claes AVZK 3,59

17 6182 Victor Delenin RUSTA 3,39

18 5930 Tristan Cuisinier Royal ACLO 3,39



19 6780 Gianluca Casalena MOHA 3,22



Minimes Hommes - Saut à la perche - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting mixte BPM + Cadets & Scolaires www.atletiek.nu
Imprimé sur jeudi 23 février 2023 om 13:33h

# Doss Nom Club Distance

1 4851 Tjorben Fredrickx Haki Team 2,75

2 4635 Alec Everdepoel AVZK 2,55

3 4627 Lukas Dirkx AVZK 2,15



Cadets Femmes - Lancer du poids - Résultats
Compétition Meeting mixte BPM + Cadets & Scolaires www.atletiek.nu
Imprimé sur jeudi 23 février 2023 om 13:34h
Consultez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette via www.atletiek.nu.

# Doss Nom Club Distance

1 388 Maëlle Perini MOHA 12,13

2 68 Jodie Van brusselen Royal ACLO 10,47

3 433 Thaïs Matondo Lelo Royal ACLO 10,09

4 9902 Raphaelle Lasselin Frankrijk 9,39

5 564 Tia Confente MOHA 9,04

6 9903 Andie Navet Frankrijk 8,52

7 479 Lila El khattabi MOHA 8,47

8 640 Thérèse osga Fosso Djuidje OSGA 7,85

9 61 Ainhoa Dumont RUSTA 7,77

10 738 Selena Greuse MOHA 7,01

11 15 Clara Calesse JSMC 6,49

12 566 Zoe Huart Dour Sports 5,89

13 470 Marion Henry GOSP 5,88

14 89 Emma Descamps Royal ACLO 5,80

15 63 Amandine Sottiaux GOSP 4,84

506 Rachel Delporte MOHA DNS

849 Louisa Frira RESC DNS



Scolaires Femmes - Lancer du poids - Résultats
Compétition Meeting mixte BPM + Cadets & Scolaires www.atletiek.nu
Imprimé sur jeudi 23 février 2023 om 13:35h
Consultez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette via www.atletiek.nu.

# Doss Nom Club Distance

1 2728 Camille Virlet MOHA 11,84

2 2687 Jennifer Delrive RUSTA 7,82



Longueur - TC dames - Résultats
Compétition: Meeting mixte BPM + Cadets & Scolaires
Épreuve: Longueur Temps: 18/02/23  14:00u
Groupe de départ: Longueur - TC dames ( Versie 1 )

svt Doss Nom club Cat Tentative 1 Tentative 2 Tentative 3 Tentative 4 Tentative 5 Tentative 6 Meilleur Position

3 2681 Margot A. RUSTA SCH-F 3,84 X 5,50 5,04 5,32 5,43 5,50 1

19 2879 Phébe Leloup MOHA SCH-F 5,17 X X 5,32 5,31 5,28 5,32 2

14 2942 Juliette Dupont SMAC SCH-F 4,84 5,13 5,29 5,13 X 5,10 5,29 3

11 479 Lila El khattabi MOHA CAD-F 4,92 4,73 4,73 4,71 X 4,84 4,92 4

20 322 Haley Dauge MOHA CAD-F 4,71 X 4,79 X 4,85 X 4,85 5

5 388 Maëlle Perini MOHA CAD-F X 4,82 4,82 4,73 X X 4,82 6

17 248 Estelle Girard OSGA CAD-F 4,51 4,71 4,75 4,79 X X 4,79 7

10 103 Chloé André SMAC CAD-F 4,65 4,56 4,71 4,61 4,71 4,61 4,71 8

1 2977 Eglantine Deworme RUSTA SCH-F 4,61 4,29 4,56 4,61 9

13 70 Line Lauwers RUSTA CAD-F 4,45 4,59 4,58 4,59 10

2 2759 Camille Ronveaux MOHA SCH-F 4,46 X 4,59 4,59 11

9 457 Mayeli Yattara GOSP CAD-F 4,45 4,47 4,49 4,49 12

6 619 Olaline Gilbart RUSTA CAD-F 3,86 3,99 3,91 3,99 13

8 830 Victoire Grosjean SMAC CAD-F 3,90 3,88 3,96 3,96 14

16 227 Léonie Conil RUSTA CAD-F 3,95 3,93 3,86 3,95 15

4 92 Emmy Delwarte MOHA CAD-F 3,79 3,90 3,92 3,92 16

18 446 Alexandra Jacquet ACLE CAD-F 3,88 3,88 X 3,88 17

7 432 Cléa Liégeois ACDC CAD-F 3,65 3,65 3,77 3,77 18

12 120 Alessia Grisanti Royal ACLO CAD-F X 1,96 3,56 3,56 19

Numéro de la liste de départ: 182249244+1



Longueur - TC dames - Résultats
Compétition: Meeting mixte BPM + Cadets & Scolaires
Épreuve: Longueur Temps: 18/02/23  14:00u
Groupe de départ: Longueur - TC dames ( Versie 1 )

svt Doss Nom club Cat Tentative 1 Tentative 2 Tentative 3 Tentative 4 Tentative 5 Tentative 6 Meilleur Position

15 89 Emma Descamps Royal ACLO CAD-F 2,73 2,62 2,78 2,78 20

* Classé selon Aléatoire / brouillé

Numéro de la liste de départ: 182249244+1



Cadets Hommes - Lancer du poids - Résultats
Compétition Meeting mixte BPM + Cadets & Scolaires www.atletiek.nu
Imprimé sur jeudi 23 février 2023 om 13:34h
Consultez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette via www.atletiek.nu.

# Doss Nom Club Distance

1 679 Hjalmar Kurki WS 11,96

2 286 Manoah Snoeck Herve AC 11,58

3 237 Louis Callant MOHA 9,20

4 54 Rémi Trifin RUSTA 7,44

5 548 Mathias Wibaut RUSTA 7,02

6 1222 Desmo Dirkx AVZK 6,86



Lancer du poids - SCH-H - Résultats
Compétition: Meeting mixte BPM + Cadets & Scolaires
Épreuve: Lancer du poids Temps: 18/02/23  15:15u
Groupe de départ: SCH-H - Poids ( Versie 1 )

svt Doss Nom club Cat Poids Tentative 1 Tentative 2 Tentative 3 Tentative 4 Tentative 5 Tentative 6 Meilleur Position

5 2376 Tibo Andriessens OSGA SCH-H 5kg 11,73 10,33 X 12,06 11,70 11,87 12,06 1

3 2609 Andreas P. OSGA SCH-H 5kg 11,48 11,84 X 11,27 11,36 11,57 11,84 2

2 2216 Matheo Biebuyck ACDC SCH-H 5kg 9,48 10,00 X 9,91 10,46 11,22 11,22 3

4 2482 Matteo Apers MOHA SCH-H 5kg 10,26 X X 8,97 X 10,76 10,76 4

1 2561 Arthur Danhier Dour Sports SCH-H 5kg 6,55 7,17 X 6,57 6,72 X 7,17 5

* Classé selon Aléatoire / brouillé

Numéro de la liste de départ: 182249280+1



Longueur - TC hommes - Résultats
Compétition: Meeting mixte BPM + Cadets & Scolaires
Épreuve: Longueur Temps: 18/02/23  11:45u
Groupe de départ: Longueur - TC hommes ( Versie 1 )

svt Doss Nom club Cat Tentative 1 Tentative 2 Tentative 3 Tentative 4 Tentative 5 Tentative 6 Meilleur Position

8 2325 Alexander Comté SMAC SCH-H 6,17 X X 6,24 X 6,30 6,30 1

17 2396 Lucas Plainchamp DAMP SCH-H 5,66 5,90 5,98 6,09 6,01 X 6,09 2

9 116 Loïc Osset OSGA CAD-H 5,45 5,56 5,70 5,53 X 5,79 5,79 3

15 2546 Ethan Dumont RUSTA SCH-H 5,50 X 5,44 5,64 X 5,75 5,75 4

11 286 Manoah Snoeck Herve AC CAD-H 5,29 5,64 5,52 5,33 5,70 5,14 5,70 5

12 2184 Matheo Hanot RUSTA SCH-H 5,43 5,55 X 5,49 5,49 X 5,55 6

5 2545 Augustin Mariage RUSTA SCH-H 5,51 5,23 X 5,08 5,30 X 5,51 7

1 275 Louis Goossens RUSTA CAD-H 4,97 5,07 5,29 4,89 4,88 4,92 5,29 8

3 2206 Tiago Lecomte SMAC SCH-H 5,22 5,00 5,22 5,22 9

7 132 Luca Marrion CRAC CAD-H 4,94 5,09 5,16 5,16 10

14 511 Louis Leveque RUSTA CAD-H 4,98 5,03 5,15 5,15 11

16 2665 Noé Vandenhouweele MOHA SCH-H 5,03 4,92 5,06 5,06 12

13 284 Simon Pasture MOHA CAD-H 4,60 4,98 X 4,98 13

6 1222 Desmo Dirkx AVZK CAD-H 4,66 4,91 4,72 4,91 14

10 54 Rémi Trifin RUSTA CAD-H 4,79 4,75 4,52 4,79 15

2 89 Simon Misonne SMAC CAD-H 4,45 4,18 4,06 4,45 16

4 88 Vasco Lecomte SMAC CAD-H 4,28 3,74 3,93 4,28 17

18 2420 Mathis Renard MOHA SCH-H - DNS

* Classé selon Manuellement

Numéro de la liste de départ: 182249277+1



Saut à la perche - TC - Résultats
Compétition: Meeting mixte BPM + Cadets & Scolaires
Épreuve: Saut à la perche Temps: 01/01/70  1:00u
Groupe de départ: Perche - TC ( Versie 1 )

svt Doss Nom club Cat MeilleurPosition

8 1261 Maxime Nolf RIWA SEN-H 4,75 1

11 1746 Loïc Joannes CS Dyle SEN-H 4,45 2

15 2488 Elie Dumoulin CS Dyle SCH-H 4,15 3

9 1432 Loïc Spigeleer USBW SEN-H 4,15 4

6 459 Owen Verset MOHA CAD-H 4,15 5

12 2303 Jean-Lou Barthelemy MOHA SCH-H 3,95 6

10 1522 Simon François CS Dyle SEN-H 3,95 7

4 233 Rafael Franzini MOHA CAD-H 3,85 8

13 2351 Nathan Bodart CS Dyle SCH-H 3,35 9

14 2363 Maxime Noël CS Dyle SCH-H 3,15 10

5 368 Simon Gava FC Hannut CAD-H 3,05 11

17 3005 Anouk LILIEN FC Hannut MAS-F 2,55 12

16 2943 Victoria Haulet RUSTA SCH-F 2,55 13

3 178 Thalan Dardenne Royal ACLO CAD-H 2,55 14

2 65 Michel Baudour MOHA CAD-H 2,45 15

1 41 Arturo Gava FC Hannut JUN-H NM

7 743 Lia Javeau CSF CAD-F DNS

18 4476 Thierry Descamps USBW MAS-H DNS

* Classé selon Numéro de dossard de bas en haut

O = tentative valide; X = tentative d&#039;erreur; - = Tentative impasse Numéro de la liste de départ: 182347430+1


